α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη των εκδηλώσεων, με 
ενδεικτικό  
κόστος 16.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 800,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκαέξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 
(16.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – Τριών (3) μουσικοθεατρικών 
παραστάσεων, με τίτλο «Ακούω ήχον κώδωνος», που διοργανώνει η 
Περιφέρεια Κρήτης και θα πραγματοποιηθεί στις 28,29 και 30 Απριλίου 2025, στη 
θεατρική σκηνή της Ανώτερης Σχολής Δραματικής Τέχνης «Νότος», στο Ηράκλειο.

[...]

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 4.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
β)Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 200,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ..  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(4.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Β. Στο παραπάνω πλαίσιο των Πολιτιστικών και Αθλητικών εκδηλώσεων 
είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθούν οι παρακάτω Τέσσερις (4) Αθλητικές 
Εκδηλώσεις:  
1. Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο "28ος Αγώνας Ανώμαλου

[...]

Για τις ανάγκες της συνδιοργάνωσης η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει την 
παρακάτω Μία (1) δαπάνης: 
α) Οργάνωση της αθλητικής εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 15.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: 6ΣΡΛ7ΛΚ-ΤΜΤ

8 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 
€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
3. Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Πανελλήνιο Πρωτάθλημα 
Αντισφαίρισης με αμαξίδιο 2025», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με την Εθνική Αθλητική Ομοσπονδία Ατόμων με Αναπηρίες και θα 
πραγματοποιηθεί από 9 έως 11 Μαΐου 2025, στη Χερσόνησο Ηρακλείου.